韶 关 市 教 育 局 文 件

韶市教〔2021〕23 号

关于韶关市教育局领导班子成员分工调整的
通 知

各县（市、区）教育局，市直学校，局机关各科室及直属事业单

位：

根据工作需要，经研究，现将市教育局领导班子成员分工调

整如下：

黄令遥（市委教育工委书记、市教育局党组书记、局长）：主

持全面工作。

黄叶亭（市委教育工委副书记、市教育局党组副书记、副局

长）：协助局长主持日常工作，分管人事科、关工委、教育工会、

机关工会，以及信息化建设规划统筹协调和管理，同时兼任韶州

中学党组织书记、校长，负责韶州中学全面工作。

刘小文（市委教育工委委员、市教育局党组成员、副局长）：

分管党工委办、办公室、招生考试中心，以及意识形态、信访维

稳、行风建设、妇女儿童、扫黑除恶工作。

曾楚清（市委教育工委委员、市教育局党组成员、副局长）：

分管基础教育科、德育体育卫生与艺术教育科、教科院、教师发

展中心，师资培训、学校安全、依法治校以及教育学会工作。

温强（市纪委派驻市教育局纪检监察组长、市委教育工委委

员、市教育局党组成员）：负责纪检、监察工作。

梁丽娟（市教育局副局长）：分管教育督导室、职业与成人教

育科工作。

刘文胜（市委教育工委委员、市教育局党组成员、副局长）：

分管基建财务科、助学办，以及教育内审、扶贫、“希望工程”工

作。

韶关市教育局

2021 年 10 月 9 日